

14

14353

PSB - 381/2009 RV

V Rožňave, 16.11.2009

Výtlačok číslo : 1

Počet listov : 11

Prílohy : -

ZMLUVA O DIELO č. PSB-381/2009 RV
uzatvorená podľa § 536 zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

Článok I.
Zmluvné strany

- 1.1. Objenávateľ :** Ministerstvo obrany SR
Správa prevádzky a údržby trenčín
Posádková správa budov Rožňava
riaditeľ PSB Rožňava
Ing. Milan SMIDA
Zastúpený : Šafárikova 109, 048 01 Rožňava
Kontaktná adresa : 30845572
IČO : Štátna pokladnica
Bankové spojenie : 7000171928/8180
Číslo účtu :
- 1.2 Zhotoviteľ :** Marek Šišovský-STAVONAS
Mládežnícka 29, 974 04 Banská Bystrica
- Oprávnený rokovať**
- vo veciach zmluvných : JUDr. Ing. Michal Ševčík
 - vo veciach technických: Marek Šišovský
 - vo veciach stavebných : Marek Šišovský
- IČO :** 43 460 470
IČ DPH : SK 1075055344
Bankové spojenie : ČSOB, a.s., pobočka Banská Bystrica
Číslo účtu : 4004056464/7500
Živnostenský register : č.živnostenského registra 620-26294

Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu na zhotovenie práce na základe podmienok § 102 Zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní - zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami a v zmysle Obchodného zákonníka,

Článok II.
Predmet plnenia

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo:

***“Oprava strešných krytín b.č.17-Klub kino, b.č.10-UB 300, b.č.21-Ubytovňa PrV Rožňava“
v rozsahu podľa priloženého rozpočtu***

2.2. Zhotoviteľ je povinný vykonať kompletne dielo odborne a kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve v súlade s § 43 d Zákona č.50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov (stavebného zákona) a súvisiacich STN v súlade s oceneným výkazom výmer na svoje nebezpečenstvo.

- 2.3. Všetky realizačné zmeny a zmeny rozsahu prác sa môžu uskutočniť len s predchádzajúcim súhlasom objednávateľa.
- 2.4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo zhotovené v súlade so zmluvou prevezme a zaplatí zaň dohodnutú cenu.

Článok III. **Tetrmín plnenia**

- 3.1. Termín plnenia predmetu zmluvy podľa článku č. II. tejto zmluvy:
- 3.1.1 Začatie realizácie diela : 18.11.2009
- 3.1.2 Dokončenie diela v termíne: 20.11.2009
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- 3.2.1 Zrealizovať dielo v termínoch uvedených v dobe 3.1.
- 3.2.2 Dodat' objednávateľovi 4 výtlačky odsúhlaseného popisu prác a dodávok /rozpočtu/ do termínu začatia diela .
- 3.3 Objednávateľ sa zaväzuje:
- 3.3.1 Odovzdať zhotoviteľovi stavenisko, zbavené faktických a právnych väd a nárokov tretích osôb do zahájenia realizácie prác podľa tejto zmluvy, o čom sa vyhotoví záznam.
- 3.3.2 Určiť odberné miesta vody a elektrickej energie v prípade ak dodávateľ požaduje odber za účelom realizácie diela.
- 3.3.3 Zhotoviteľ odber energií nepožaduje.
- 3.3.4 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom ukončenia diela po dobu po ktorú nemohol svoju povinnosť súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia zmluvy plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa.

Článok IV. **Cena diela**

- 4.1 Cena za zhotovenie predmetu zákazky je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v zmysle § 547 odsek 2 zák. č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov v rozsahu ponukového rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo. Cena zahŕňa všetky náklady a výdavky s tým spojené.
- 4.2 Cena za zhotovenie diela podľa článku II. je :

Cena bez DPH	2 509,20 €	
DPH 19 %	476,75 €	
Cena za dielo celkom vrátane DPH	2 985,95 €	(89 954,73 Sk)

Cena je prepočítaná konverzným kurzom: 1EUR=30,126 Sk

- 4.2.1 Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.
- 4.2.2 Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa, alebo mimo zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.
- 4.2.3 V prípade, že sa počas realizácie ukáže potreba zmeny objemového a konštrukčného charakteru alebo naviac prác oproti predmetu zmluvy, tieto práce budú riešené ako dodatok k tejto zmluve a budú ocenené rovnakým spôsobom, akým bola spracovaná cenová ponuka zhotoviteľa.

17

- 4.2.4. Odborný dozor objednávateľa je oprávnený nariadiť zmeny materiálov a rozsahu prác ktoré považuje za nevyhnutné a primerané. Pokiaľ nariadi zmeny, ktorých dôvodom bolo porušenie zmluvy zhotoviteľom alebo osobami, za ktoré je zodpovedný, vykoná zhotoviteľ nariadené práce na vlastné náklady.

Článok V.

Platobné podmienky, fakturácia

- 5.1 Cenu za zhotovenie diela sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví po splnení týchto podmienok:
- 5.1.1 Práce budú fakturované na základe overených súpisov skutočne vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenia, dodacích listov použitého materiálu s uvedením množstva a ceny.
- 5.1.2 Overenie vykonaných prác urobí odborný technický dozor objednávateľa do 3 prac. dní od predloženia súpisu prác zhotoviteľom. Ak má súpis vady, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 5.2 Faktúra bude spracovaná v súlade s platnými právnymi predpismi, Zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v platnom znení, Zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení.
- 5.2.1 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty.
- 5.2.2 Faktúra bude predložená objednávateľovi v 4 originálnych výtlačkoch a bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- označenie objednávateľa a zhotoviteľa
 - peňažný ústav, číslo účtu
 - miesto a názov diela
 - číslo zmluvy a dátum jej uzatvorenia
 - číslo faktúry, resp. daňového dokladu, IČO, DIČ, číslo Živnostenského registra alebo číslo zápisu v Obchodnom registri
 - zdaniteľné obdobie
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu
 - prílohou faktúry bude súpis prác a dodávok odsúhlasený a potvrdený odborným dozorom objednávateľa.
- 5.2.3 Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Dôvodom na oprávnené vrátenie faktúry je skutočnosť, že faktúra má formálne alebo obsahové nedostatky. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

Článok VI.

Záručná doba, zodpovednosť za vady

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet v čase odovzdania objednávateľovi, a za vady vzniknuté po odovzdaní predmetu zmluvy zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 6.2 Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania predmetu zmluvy objednávateľom. Pri vadách, na ktoré sa vzťahuje záruka výrobcu, platí namiesto tejto lehoty záručná doba určená výrobcom.
- 6.3 Pre prípad vady predmetu zmluvy dojednávajú zmluvné strany právo objednávateľa požadovať povinnosť zhotoviteľa na bezplatné odstránenie vady bez zbytočného odkladu, najneskôr do 7 dní od doručenia uplatnenej oprávnenej reklamácie objednávateľa a to písomnou formou.

Článok VII.

Vykonanie diela a jeho odovzdanie

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že odovzdané dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy a, že po dobu stanovenú bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve.
- 7.2 O výsledku preberacieho konania bude spísaný zápis, ktorý podpíšu obidve strany. Dielo bude prevzaté, len ak objednávateľ v zápisnici vyhlási, že dielo preberá. Prevziať dielo alebo jeho časti môže objednávateľ odmietnuť pre vady a nedorobky až do ich odstránenia.
- 7.3 Zhotoviteľ diela zodpovedá za to, že pri realizácii diela nepoužije materiál, o ktorom je v čase jeho použitia známe, že je škodlivý. Použité stavebné výrobky pri realizácii diela musia spĺňať podmienky a požiadavky uvedené v Zákone NR SR č.90/1998 Z.z. o stavebných výrobkoch.
- 7.4 Vlastníkom stavby je SR – MO SR. Nebezpečenstvo škody na diele, veciach a materiáloch potrebných na jeho zhotovenie, znáša zhotoviteľ až do protokolárneho prevzatia objednávateľom.
- 7.5 Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú norme a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 7.6 Objávateľ bude vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok. Výkonom odborného dozoru poveruje : Stanislav ŠELEG
- 7.7 Zhotoviteľ poveruje výkonom stavbyvedúceho: Marek Šišovský
- 7.8 Dielo sa bude preberať naraz ako celok.
- 7.9 Zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku udržiavať poriadok a čistotu. Je povinný ostraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho práce a odstraňovať nečistoty z prístupových komunikácií spôsobené jeho činnosťou.
- 7.10 Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na stavenisku až do termínu prevzatia vykonaného diela.
- 7.11 Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (ďalej len BOZP) a požiarnej ochrany (ďalej len PO) svojich zamestnancov, ako aj ďalších osôb, ktoré sa zdržujú oprávnené na stavenisku za účelom realizácie diela.
- 7.12 Zhotoviteľ má zakázané vykonávať práce na ktoré jeho zamestnanci nemajú oprávnenie ,osvedčenie alebo poučenie (napr. zvarovanie, práce vo výškach, vedenie motorového vozidla apod.), v celom objekte kasární je zákaz fajčiť mimo miest na to vyhradených, používať alkoholické nápoje, alebo nastupovať do práce pod ich vplyvom.
- 7.13 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že jeho zamestnanci nebudú požívať alkoholické nápoje pred nástupom na pracovisko a v priebehu pracovnej doby. Pri zistení požitia alkoholických nápojov bude zamestnanec odoslaný z pracoviska a toto opatrenie bude bezodkladne oznámené zamestnávateľovi. Zamestnancovi, ktorý bude takto odoslaný z pracoviska už nebude umožnené vykonávať práce u objednávateľa. V prípade zistenia požitia návykových a omamných látok bude objednávateľ postupovať rovnakým spôsobom, ako pri zistení požitia alkoholických nápojov.
- 7.14 Preukázateľné preškolenie pracovníkov zhotoviteľa o BOZP a PO zhotoviteľ preukáže predložením osnovy školenia a prezenčnou listinou zo školenia, osvedčením lektora, ktorý školenie vykonal.
- 7.15 Zhotoviteľ zodpovedá za pracovné úrazy a vzniknuté škody spôsobené jeho pracovníkmi, ako aj ďalšími osobami, ktoré sa zdržujú oprávnené na pracovisku za účelom realizácie diela. V prípade spôsobenia škody na majetku objednávateľa týmito osobami je zhotoviteľ povinný uhradiť náklady na odstránenie následkov v plnom rozsahu, alebo ich odstrániť na vlastné náklady.
- 7.16 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že počas realizácie diela bude dodržiavať podmienky stanovené v príslušnom povolení na vykonanie diela vydané oprávneným orgánom, ako aj ďalšie podmienky a požiadavky objednávateľa uplatnené v súlade s touto zmluvou.



- 7.17 Zhotoviteľ po vykonaní diela zabezpečí odstránenie objektov a zariadení, ktoré sa nachádzajú na stavenisku, zabezpečí jeho likvidáciu a vypratanie do troch pracovných dní po odovzdaní diela objednávateľovi.
- 7.18 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky ním dodané zariadenia budú homologované a akceptované na podmienky a normy platné v SR. Zhotoviteľ zodpovedá objednávateľovi, že pri realizovaní diela bude plniť a dodržiavať všetky príslušné ustanovenia právnych a technických predpisov platných v SR.
- 7.19 Zhotoviteľ je výhradne zodpovedný za zaistenie všetkých povolení, stanovísk, súhlasov alebo iných oprávnení, ktoré sa môžu vyžadovať k prevádzkovaniu jeho podnikania, alebo poskytovaniu predmetu tejto zmluvy v SR.
- 7.20 Zhotoviteľ je takisto výhradne zodpovedný za zabezpečenie akýchkoľvek nevyhnutných povolení, súhlasov, stanovísk alebo iných oprávnení, ktoré sa môžu vyžadovať v súvislosti s dovozom, vývozom vecí a materiálov, ktoré môžu slúžiť napr. na to, aby zhotoviteľ mohol realizovať dielo v súlade s touto zmluvou a ďalej za všetky náklady a výdavky s tým spojené.
- 7.21 Pokiaľ je v posádke zavedený environmentálny program, zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať právne normy v oblasti životného prostredia v súlade s prvkami STN EN ISO 14001:2005.
- 7.22 Zhotoviteľ zodpovedá za splnenie požiadaviek vyplývajúcich z Nariadenia vlády č. 395/2006 a § 6 a) a § 18 zákona č. 124/2006 Z.z. o BOZP v znení neskorších predpisov Technické opatrenia zhotoviteľ zabezpečí v súlade § 5 vyhlášky č. 374/1990.
- 7.23 Za plnenie opatrení v oblasti ochrany pred požiarmi pri vykonávaných prácach vo vojenských objektoch zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je povinný vybaviť pracovisko prostriedkami na hasenie v zmysle § 5 zákona č. 314/2001 Z.z o ochrane pred požiarmi. v znení neskorších predpisov a zabezpečiť dodržiavanie pravidiel ochrany pred požiarmi zamestnancami, ktorí vykonávajú prácu pre zhotoviteľa s cieľom zabrániť vzniku požiaru. Zhotoviteľ zabezpečí školenie o ochrane pred požiarmi svojich zamestnancov pred výkonom dodávateľských prác oprávnenou osobou (technikom požiarnej ochrany) , alebo toto školenie zmluvne zabezpečí. Pri vykonávaní činnosti so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru v zmysle § 4 citovaného zákona a vyhlášky MV SR č. 121/2002 Z.z je zhotoviteľ povinný zriadiť protipožiarnu asistenčnú hliadku a plniť opatrenia, ktoré sú stanovené v § 3 až § 12 citovanej vyhlášky. Súčasne zabezpečí oprávnenou osobou jej odbornú prípravu. Objednávateľ aj zhotoviteľ sú povinní každý vznik požiaru ihneď oznámiť ohlasovní požiarov príslušného vojenského objektu-dozornému útvaru.
- 7.24 Zamestnanec poverený výkonom odborného dozoru má za týmto účelom prístup na pracovisko, kde sa zmluvné práce realizujú.

Článok VIII. **Stavebný denník**

- 8.1 Priebeh, kvalita a rozsah dodaných prác, fakturácia a vykonané platby budú sledované cestou stavebného denníka , v prípade potreby cestou kontrolného dňa, zvolanom objednávateľom, a prijaté úlohy ostanú záväzné pre zmluvné strany.
- 8.2 Zhotoviteľ bude viesť stavebný denník. Právo podpisovať stavebný denník má:
Za objednávateľa : Ing. Milan SMIDA, Stanislav ŠELEG
Za zhotoviteľa : Marek ŠIŠOVSKÝ
- 8.3 Poverený zástupca objednávateľa je povinný denne podpisovať a v prípade nutnosti písomne sa vyjadrovať k zápisom v stavebnom denníku vykonaných zhotoviteľom. V prípade, že tak nevykoná, považuje sa zápis v stavebnom denníku za odsúhlasený. Toto ustanovenie platí aj v prípade zápisov zhotoviteľa, týkajúcich sa prác, ktoré budú pri ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými.



- 8.4 Zhotoviteľ priebeh stavebných prác a počet odpracovaných hodín bude zaznamenávať v stavebnom denníku denne. Pri prácach, ktoré sa stanú neprístupnými vyzve zhotoviteľ objednávateľa zápisom v stavebnom denníku na ich kontrolu.
- 8.5 Pokiaľ nesúhlasí stavbyvedúci so zápisom, ktorý vykonal objednávateľ alebo ním poverený zástupca, musí k tomuto zápisu pripojiť svoje stanovisko a to najneskôr do 2 pracovných dní. V prípade, že tak nevykoná, so zápisom zo strany objednávateľa súhlasí.

Článok IX.

Zmluvné pokuty a ostatné dojednania

- 9.1 Zhotoviteľ zaplatí za omeškanie s plnením zmluvných vzťahov zmluvnú pokutu:
- vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania
 - za omeškanie s odstránením väd a nedorobkov uvedených v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela, väd reklamovaných v záručnej dobe a za nevypratanie staveniska v dohodnutej dobe 16,60 € denne až do ich odstránenia.
- 9.2 Objednávateľ zaplatí za omeškanie s úhradou faktúry zmluvnú pokutu :
- vo výške 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Uplatnenie zmluvných sankcií bude vykonané písomnou formou a uhradenie oprávnenej strane do 14 dní odo dňa jej uplatnenia.

- 9.3 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
- ak zhotoviteľ z vlastnej viny nedodríava kvalitu zhotovovania diela podľa STN a vady, zistené objednávateľom počas realizácie diela, neodstráni v dohodnutých termínoch,
 - ak zhotoviteľ nedodrí vlastným zavinením postupové termíny realizácie diela, dohodnuté zmluvnými stranami,
 - ak zhotoviteľ nedodrí náhradný termín dokončenia diela,
 - ak na zhotoviteľa bude vyhlásený konkurz, resp. bude v likvidácii,
 - ak jeho nadriadený orgán rozhodne o zastavení stavby.
- 9.4 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
- ak objednávateľ neplní zmluvné podmienky a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonávanie prác.
- 9.5 Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení od zmluvy musí byť uvedený dôvod zhotoviteľa alebo objednávateľa, pre ktorý od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú uhradené podľa zmluvných cien.
- 9.6 Platobné podmienky.
- Podkladom pre úhradu ceny vyhotovenia diela budú faktúry vystavené zhotoviteľom na základe odsúhlasených prác v stavebnom denníku.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

- 10.1 Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 10.2 Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 10.3 Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založené ustanovenia Obchodného zákonníka č.513/1991 Z.z. v znení neskorších doplnkov.

10.4 Nedeliteľnou súčasťou zmluvy je:

- rozpočet

10.5 Zmluva je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží tri a zhotoviteľ jeden výtlačok.

10.6 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán.

10.7 Účastníci si zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne a vlastnoručne podpísali.

Rozdeľovník:

1. výtlačok – pre objednávateľa- PSB Rožňava
2. výtlačok – pre PSB – Úrad finančného zabezpečenia
3. výtlačok – pre PSB - Správa prevádzky a údržby Trenčín
4. výtlačok - pre zhotoviteľa, STAVONAS Banská Bystrica

16.11.2009

V Rožňave dňa



Za objednávateľa:

riaditeľ PSB Rožňava
Ing. Milan SMIDA

16.11.2009

V Rožňave dňa

Marek Šišovský - Stavonas
Mláčkovská 29
974 05 Banská Bystrica
IČO: 43 460 470

Za zhotoviteľa:

Marek ŠIŠOVSKÝ

Krycí list rozpočtu v EUR

ELEKTRO

rozpočet

stavba : Oprava strešných krytín		č. 011/10/09/Za		JKSO :	
Objekt : Bud.č.17 klub kino,b.č.10 UB 300,b.č.21 ubytovňa PSU				Rozpočet : 011/10/09/Za	
				Spracoval :	
Miesto : PSB Rožňava		Zmluva č.		Dňa : . .	
Odberateľ : PSB Rožňava		IČO :		DIČ :	
Rožňava				IČ DPH :	
Dodávateľ : STAVONAS -Šišovský		IČO : 43460470		DIČ :	
97405 Banská Bystrica				IČ DPH : SK1075055344	
Projektant :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
1 M3 OP		2 986 EUR za M3 OP		1 M 2 986 EUR za M	
1 M2 ZP		2 986 EUR za M2 ZP			
1 M2 UP		2 986 EUR za M2 UP			
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV :	580,75		580,75	6 Práce nadčas
2	PSV :	1 240,45	331,00	1 571,45	7 Murárske výpomoci
3	MCE :				8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	1 821,20	331,00	2 152,20	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 357,00
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 : 357,00
projektant, rozpočtár, cenár :				E	Celkové náklady :
Dátum : Podpis :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 2 509,20
Pečiatka :				22	DPH 19 % z : 2 509,20 476,75
				23	
odberateľ, obstarávateľ :				24	Súčet riadkov 21 až 23 : 2 985,95
Dátum : Podpis :				F	Odpočet - prípočet
Pečiatka :				Celkové náklady v SKK	
				Celkom bez DPH 75 592,16	
				Cena s DPH 89 954,73	
				Konverzný kurz 30,1260 SKK = 1 EUR	
dodávateľ, zhotoviteľ :					
Dátum : Podpis : Marek Šišovský - Stavonas					
Pečiatka : Mládežnícka 29					
974 05 Banská Bystrica					
IČO: 43 460 470					

STAVONAS -Šišovský
PSB Rožňava

JKSO :

Dátum : ..

Spracoval :

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Práca : Oprava strešných krytín

Objekt : Bud.č.17 klub kino,b.č.10 UB 300,b.č.21 ubytovňa PSU

.. ELEKTRO

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotnosť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	407,88	407,88		12 287,79	2,074
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	172,87	172,87		5 207,88	0,024
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	580,75	580,75		17 495,67	2,099
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
712 - Póvlakové krytiny	473,23	142,23	331,00	14 256,53	0,064
71 - IZOLÁCIE	473,23	142,23	331,00	14 256,53	0,064
764 - Konštrukcie klampiarske	1 098,22	1 098,22		33 084,98	0,312
76 - KONŠTRUKCIE	1 098,22	1 098,22		33 084,98	0,312
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 571,45	1 240,45	331,00	47 341,50	0,376
OSTATNÉ					
OSTATNÉ spolu :	357,00	357,00		10 754,98	0,669
Za rozpočet celkom :	2 509,20	2 178,20	331,00	75 592,16	3,144



B Rožňava
 IAVONAS -Šišovský
 avia strešných krytín
 J.Č.17 klub kino,b.č.10 UB 300,b.č.21 ubytovňa PSU

Projektant :
 Spracoval :
 JKSO :

Dátum : . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

: ELEKTRO

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu		DPH
					EUR	SKK	
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
	PRÁCE A DODÁVKY HSV						
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
1	014-629451112R Vyrovnávacia vrstva MC šír. 50 cm	103,000	m	3,96	407,88	12 287,79	19
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	407,88	EUR		407,88	12 287,79	
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
2	014-952902110 Zametanie v okolí staveniska	120,000	m2	0,09	10,80	325,36	19
3	014-953852311 Dodávka a osad. špalíkov v murive 25 x 10 x 5 cm	32,000	kus	1,49	47,68	1 436,41	19
4	014-953991221 Dodávka a osad. hmožd. do muriva bet. 10 12 mm	64,000	kus	0,85	54,40	1 638,85	19
5	014-999281111 Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,790	t	21,50	59,99	1 807,26	19
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	172,87	EUR		172,87	5 207,88	
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	580,75	EUR		580,75	17 495,67	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV						
	71 - IZOLÁCIE						
	712 - Poviakové krytiny						
6	712-712400832 Odstránenie asfaltového šindľa (b.č.021-ubytovňa) 10 = 10,000	10,000	m2	0,30	3,00	90,38	19
7	712-712451112 Montáž asfaltových šindľov na strechy jednoduché do 30° lepením (ubytovňa b.č.021) 10 = 10,000	10,000	m2	8,50	85,00	2 560,71	19
8	MAT-2463A0103 Tmel Planfix fresh 5 kg	10,000	kg	15,40	154,00	4 639,40	19
9	MAT-628231910 Šindel JCP KH HX	12,000	m2	14,75	177,00	5 332,30	19
10	712-712451193 Montáž asfaltových šindľov na strechy jednod. do 30° pripl. za plochu do 10 m2	10,000	m2	2,67	26,70	804,36	19
11	712-998712202 Presun hmôt pre izolácia poviakové v objektoch výšky do 12 m	8,880	%	3,10	27,53	829,37	19
	712 - Poviakové krytiny spolu :	473,23	EUR		473,23	14 256,53	
	71 - IZOLÁCIE spolu :	473,23	EUR		473,23	14 256,53	
	76 - KONŠTRUKCIE						
	764 - Konštrukcie klampiarske						
12	764-764322841 Klamp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 500 -45ST	10,000	m	0,79	7,90	238,00	19
13	764-764325940 Klamp. opr. PZ pl. odkvapov lep.kryt. zo segment. -500 rš 400	10,000	m	11,20	112,00	3 374,11	19
14	764-764430840 Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500 (b.č.17-kino) 55 = 55,000 (UB 300) 48 = 48,000	103,000	m	1,02	105,06	3 165,04	19
15	764-764430940 Klamp. opr. PZ pl. oplechovanie múrov rš 500	103,000	m	8,30	854,90	25 754,72	19
16	764-998764202 Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	10,799	%	1,70	18,36	553,11	19
	764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	1 098,22	EUR		1 098,22	33 084,98	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

17 klub kino, b.č.10 UB 300, b.č.21 ubytovňa PSU

ELEKTRO

od položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
					EUR	SKK
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
	76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1 098,22	EUR		1 098,22	33 084,98
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 571,45	EUR		1 571,45	47 341,50
	OSTATNÉ					
OST-S-482131	Montážna plošina 0,36t 27m (budova č.021) 8,5 = 8,500	8,500	Sh	42,00	357,00	10 754,98
	OSTATNÉ spolu :	357,00	EUR		357,00	10 754,98
	Za rozpočet celkom :	2 509,20	EUR		2 509,20	75 592,16

DPH

19



Zoskenovaná „ Zmluva č.PSB-381-2009-Rv „Oprava strešných krytín b.č.17 Klub kino,
b.č.10 UB 300, b.č.21 Ubytovňa PrV Rožňava“
„ Súhlasí s originálom „

Ing.Katarína Fecková

